

BES-AR Ocak ayına ilişkin açlık ve yoksulluk sınırı verilerini açıkladı **AÇLIK SINIRI 30 BİN 617 TL, YOKSULLUK SINIRI İSE 80 BİN 940 TL'YE YÜKSELDİ**

(HABER MERKEZİ)- Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-AR), Ocak ayı açlık ve yoksulluk verilerini açıkladı. Verilere göre Aralık ayında açlık sınırı 30 bin 617 TL, yoksulluk sınırı ise 80 bin 940 TL'ye yükseldi. Verilere göre ayrıca sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 1020 lirayı geçtiği vurgulandı.

BES-AR tarafından yapılan açıklamada, "Gıda madde fiyatları üzerinden yapılan hesaplama göre 4 kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Ocak 2025 için 30 bin 617 lira, Tek bir (bekâr) çalışanın yaşam maliyeti ise 41 bin 476 lira.

Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı kısacası yoksulluk sınırı 80 bin 940 lira olmuştur. Bu sonuçlara göre; 2025 yılında da 22 bin 104 lira alan asgari ücretli 30 bin 617 lira olan açlık sınırının yüzde 38,51 altında ücret alarak sadece kamını doyurabilmektedir" denildi.

Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 1020

lirayı geçtiği vurgulanan açıklamada, "2025 yılında da asgari ücret açlık sınırının altında kaldı. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-80'ini kiraya ödemek zorunda kalıyor. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda kalıyor

Kamu emekçilerinin açlık ve yoksullukla baş başa bırakıldığı ifade edilen açıklamada, "Kamu emekçilerinin insan onuruna yaraşır bir gelir elde etmeleri ve biriken sorunları olan; Ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması için, 3600 ek gösterge talebinin gerçekleşmesi, adil bir ek gösterge düzenlemesinin yapılması için, kumada ilk işe girişler dahil olmak üzere, görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarında mülakat haksızlığına son verilmesi için, ebeveyn hakkı olan kreş ve emzirme odalarının açılması için, grev hakkı içeren bir toplu sözleşme yasaasının çıkarılması ve gerçek bir toplu iş sözleşme masasının kurulması için, bütün sendikaları birlikte mücadele etmeye çağırıyoruz" denildi.

